
www.igdirli.com   /   1

IĞDIRLI.com

Revan Türkleri Dayanışma Derneğinden Amerika Temsilciler Meclisine
Tepki
 
“ Revan Türkleri Dayanışma Derneği Başkanı ve eski Iğdır Belediye Başkanı
Nurettin Aras, Amerika Temsilciler Meclisi Dış ilişkiler Komitesi 5 Mart günü
yapılan oylamada sözde 'Ermeni soykırımı' tasarısını kabul etmesinden sonra bir
Basın açıklaması yaparak Tasarının kabul edilmesini protesto etti. „
 
Bugün Saat 11 de kendisine ait iş yerinde yaptığı açıklamada Temsilciler Meclisi
Dış ilişkiler komisyonu Üyeleri 5 dakika konuşurken özellikle birisinin konuşmasını
esefle izledim 1915 yılında Anadolu’da 1,5 Milyon Hıristiyan öldürüldüğü ancak
Türkiye bugün bizim Müttefikimiz Bölgede çıkarlarımızı korumakta ve olası bir
İran gerginliğinden Iraktaki Afganistan’daki Askerlerimizin durumunu tehlikeye
atamayız.95 yıl önce olan hadiseyi Parlamentolarında kabul etmeye çalışırken
tamamen gerçeklerden ve Bilimsel verilerden uzak bir anlayışı
sergilemektedirler.1915 yılında Osmanlı Devleti 7 düvele karşı savaşırken zayıf
düştüğü bir dönemde bölgede yaşayan Ermeniler Osmanlıyı arkadan vurarak
ihanet etmiş Osmanlı’da Ermenileri Tehcire tabii tutmuş. Ermeniler Tehcir
esnasında bölgede yaşayan yaşlıları, kadınları ve çocukları hunharca katletmiştir.
Ermenilerin ve batının iddia ettiği gibi 1,5 milyon Hıristiyan öldürülmüşse bu ölen
insanlar nereye defnedilmişler. Bu bölgede en az 16 Toplu Müslüman mezarı
gösterebiliriz. Bu toplu Mezarlardan 3 tanesi açılmış 4. önümüzdeki aylarda yâda
yıllarda açılacaktır.
 
Bizler tarihimizi açtığımıza göre topraklarımızı da bunlara açıyoruz gelsinler
araştırsınlar iddia ettikleri toplu mezarları göstersinler.95 yıl öncesine gidene
kadar yakın tarihimizde yani bundan 18 yıl önce Hocalıda yaşanan bir katliam
var. Bu katliam hepimizin gözleri önünde yaşanmıştır bu kararı alanların hiç birisi
95 yaşında değil. Görmedikleri bilmedikleri hadiseyle ilgili karar almaktadırlar.
Gördükleri bildikleri hadiseyle ilgili neden karar almıyorlar? Niçin işgal edilen
Azerbaycan topraklarına göz yumuyorlar? Şuanda Azerbaycan topraklarının yüzde
25’i işgal altındadır18 yıldır Karabağ işgal edilmiş, 1 milyon Azerbaycan vatandaşı
halen çadırlarda yaşamaktadır. Bunları görmezden gelerek Batı Amerika’nında
desteğini arkasına alarak 1915 olayları ile ilgili Türkiye’yi mahkûm etmek
istemektedir.
 
Bu şımarık çocuk Ermenistan Bölgede Barış istiyorsa biraz kendine çeki düzen
vermelidir. Revan Türklerinin yoğum olarak yaşadığı bölgelerden biriside Iğdır
bölgesidir 10 Binlerce yerinden Toprağından zorla göç ettirilen ve burada yaşan
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insanlarımız var bizde oluşturduğumuz bu toplulukla bu derneği kurduk
birçoğumuzun Eski Türk toprağı olan Ermenistan’ın Başkenti olan Erivan’da
tapulu toprağımız var.1915 yılında buraya sürgün edilmişiz birçoğumuz bu sürgün
esnasında hayatını kaybetmiştir. Buraya gelip yerleşenler kendilerini şanslı
hissetmektedir fakat o günün şartlarında mevcut belgeler muhafaza edilmektedir.
Bizde haklarımızı arayacağız orda olan topraklarımızın iadesini talep etmekteyiz
dedi.


